CPF: 938784 863-91
Administrativo

A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME
»

CNPJ: 1.138/0 5 A J\\S\\% JUAZEIRO — JU -138/0001-85 RUA AUGUS: B o
Whn sp UAZEIRO DO NORTE - CE ¢ ex o AS DE OLIVEIRA, 8y K PP 999578210, 988148443, E-mail: n id.cone e L (88) 214 ; 16322 . ~construteralida@hotmail.co)

CARTA-PROPOSTA

Juazeiro do Norte-CE, 17 de agosto de 2023.

A Prefeitura Municipal de Mauriti/Cearámc

Comissdo Permanente de I,Gcitagfipl

REE.: TOMADA DE PRECOS Nº 2023:07,
= B nm A

%jv . | & |

Apresentamos a V. Sas., nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE PRECOS Ne

2023.07.31.01/TP, cujo objeto é a CONSTRUGCAO DE PAVIMENTAGAO E DRENAGEM NO

DISTRITO DE BURITIZINHO E NA LOCALIDADE DE SAO SEBASTIAO, NO MUNICIPIO DE MAURITI/CE,

pelo Valor Global de R$ 221.178,28 (Duzentos e Vinte e Um Mil Cento e Setenta e Dito reais e

Vinte e Oito centavos), com prazo de execugdo conforme edital.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitagdo, nos comprometemos a assinar o

contrato no prazo determinado no documento de convocagdo, indicando para esse fim o

(a) Sr. (a). Francisco Pinto de Macedo Junior, portador (a) da carteira de Identidade nº.

303320596 e CPF nº 938.784.863-91, Como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos,

a contar da data da abertura da licitagdo.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos

servicos objeto deste Edital e que serão executados conforme exigéncia editalicia e

contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 10 (dez) dias consecutivos,

contados a partir da data de recebimento da Ordem de Servigo.

Atenciosamente,

g,: L CONSTRUTORA LJIDA-ME P; 1

E

JrTons ÕA

AL Construtora Ltda
CNPI: 15.621.13, o 'to de MaCedo Junior

——
Francisco Pereira de Sousa
Eng? Civil CREA RN 2637-D

ê
ina 1 de 13

o A.L.L. CONSTRUTORA LTDA — ME
É

CNPJ: 15.621.138/0001-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815! g
JUAZEIRO — JUAZEIRO DO NORTE — CE CEP: 63,031,760 - TEL, (88) 21416322

Whatsapp 99957-8210. 988148443, E-mail Leonstrutoraltda@hetmail.com

RESUMO DO ORGAMENTO
E EONSTRUÇÃO DE PAVIVENTAÇÃO E DRENAGEM ST Eo F5
LOCAL: DISTRITO DE BURITIZINHO E NA LOCALIDADE DE SÃO SEBASTIÃO — — TSRO A o smENTRA — omicomDESNERAÇão — RAm g ces uENTE — | PREFETURA MUNICIPAL DE MAURTCE

' SeRVIÇOS PRSUMNARES PP
2 mowmento pereRta me o
s PaVWENTAÇÃO N pc sa 2s
. oBnas De DRENADEM | ' wmn 6

t Y. À ] : . | tÃL da ª' - 220
. IR, : / mo m

P 7 preneem — : menoo — sa
& [r—— woms om

e Vinto s Um Wi Cento e Setenta e Oito e a Vinte 9 Oito centavos

iN; j /

AL Construtora Ltda AL CONSTRUTORA LTDA-ME
CNPJ: 15.6213138/0001-85 CINPI: 15.621.138/0001.85

Fco. Pinto de Macedo Junior Fm';di_c? Pereira de Sousa
CPF: 938 784 863-91 Eng? Civil CREA RN 2637-D .

Página 2 de 13 Sócio Administrativo

—
—

enensiuwpY
01205

T6-E98
VEL'BEG

dd)
JOlUNf Opasew

ap ouná
094

S8-LO0O/8ET
TZ9'ST

:fdND
&

INVALT
VHOLAYISNOD

T
T
 V

T2p
€ euided

G-LE9Z
N
V
D

1D

58U
ESNOS

ap EA1BI3d
Casiaue!s

S8-T000/BETTEY
ST :rano

epy
esoanasuos TTY

e

|666155
6S

L
R
Ã
A

N

WHINIZS
v

{9002
X00.2)

Givilivo
§37ari§

quiand
30

voce|
G
S

w4
EEm

107060
e

E
E

w
s

2 S0V
o8

SUh
= Wnd SINT e VR

SOV
T2

T
30V

32 0302
)

m
v

ez
E

Em
E

i

S
V

ova
3 i
)

o

Ç7
e
e

Em
Em

ee
s

e
i

N
I

3
0
T

i
OLMNGD

50 OI8O
0S

- OLSIA oYt
=

s
e

Ex
m

reve
=

o
e
z

1
GOVAL

S
N

AR
3 OLNANO 30 VoSYVSNY

12 0308%%]
o

7
E

5x
o

E
ooz

E
s

SO
4 WS = 45351

ÓVA
S
R
S

V3
3 0D

33
e

oc
|

etz
e

s
z

E

E

o

poze
E

o
z

S
VOVAVIN

Y9 /9 1S
VSSVAVDN

19 0w
o on

30 OLvawvevan 30 v
y

—
sac

e
E

eem
55

=
E

e
y

Y
3LY VAL W3 0L

aa
Y
Y
Y
)

m5
vl

naovwano|
1

v
feo

&
Jrowoz
|

V
O
V

Vauy W3 o
s
t
a

sa vesan|
e

|
—

F
E

=

e
Em

pes
em

o

N
N

Gl
358 N
N
N

Ot
0 3 G7]

E

&
E

ss
=

Em
e

E
E

Wz
v
e

ss
T

|ec'zero

(
S

viaravs|
o

E
E

ez
Fs

Ez
Fs

|
E
N
E

s

—
ss

B
s
z

Waowasa
30 svwao|

o
E
E

E

E

E

E

[
T

T
e

—
s

T
fecesros

ovôvaNamANA|
«

PE
=

o
Fs

z

L
T

T
|

D

e e

)

T
—

F
n
n

7
vuaiãO

oaNaMAOA
z|

focoss
E

E
E

X
m

N

|

E
X

E
E

e
e

ET
o

lcoso
e

.

'
i
)

i
Fflu&%b

e

L

__
F0VOLNHAO

_
awn

_
unos

_
ovôaneo

_
conoo

—

SOULINNYIN
30 IVJICINNN

YNNLIAINA|
 minano)

e

o

o

VBS LINAVI 30 OIIOINDIA ON OYILSveas OVS 30 30000
YN 3 OsNZILENG 30 0usi]

o
o

%
0
S

c
m

ceozeoms
c vivo

WEOVNING
3

OYÔVANSWIAVS 30 OYÔNHLSNOO)
svaugo|

VWIHSYLINANVÍHO
VHTIINV1d

Wospeunoy
Bpyeso

m
N
S

R

R

T

ddemIEGA,
T
T
E
A
P
I
T
(
S
8
)

"THL
-
0
9
L
1
8
0
'
E
9

A2
W
D
~

A
L
H
O
N

O

O
U
T
A
Z

O

—
G
U
T
I
Z
V
O
S

O,
=
S
E
C
V
H
E
I
A
N

IO
4
0

S
V
I
Q

0
1
8
9
0
V

V
Y

S
R
-
1
0
0
0
/
8
E

1" 129°ST
P
A
N
O

J

À
A
N

-
V
Y
A
L
T

<¢AN

" A
U
L
S
N
O
O

"TT'V
v

g

F

ONHensiviupy
01595

G-LE9T
NU
V
A

1A

o83
T6-€98'VBL'BE6

14D
ESNOS

2P 1d1ad
ODSIBUEI

J0JUNF
0padEIN

3p ojuia
"0

I
N

S8-T000/BET
TZ9'ST

:fdNo
S8-TODO/BET'IZY'ST

:TdNo
it

Q

epy
esojrásuos

Trv
FNVOLT

VUOLNHISNOS
TI V £

o
-

¢
o

- —

T

—
—

T

-

=

s
E

=
EE

[A
[

==
]

T

T

ENT
7

WO
EION

2 Np T
N
A

S0S
TTE R

EP RHIRSO

"0IZ8-LS666 ddsivn A
T
U
E
N
I
F
I
T

(88)
"
T
A
L

-
0
9
1
8
0
8
9

tAHD
A
I

—
A
L
H
O
N

O
O

O
U
I
A
Z
Y
I
S

— O
B
I
I
Z
Y
N
F
 E

T
S
E
S
"
V
E
I
I
A
T
I
O

4
6

S
Y
E
G

O
L
S
(

1V
V
U

S
E
8
-
L
O
0
D
/
B
E
1
I
Z
I
S
E
I
I
A
N
O

'

'
A
N

=
V
A
L
l

V
U
Ç

"
N
U
L
S
N
O
O

1
T
V

“

A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME

CNPJ: 15.621.138/0001-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815
JUAZEIRO — JUAZEIRO DO NORTE — CE CEP: 63,031.760 - TEL. (88) 21416322

Whaisapp 99957-8210. 988148443. E-mail: a.il.construtoralida@hotmail.com

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
o5RA: CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM BDATA : I7708/2078, cA
LocaL: DISTRITO DE BURITIZINHO E NA LOCALIDADE DE 530 SEBASTRG | oo, — —— — [PA e i L SenrRA - omicovDesoveeação — eem 4nrek owat
cuENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MALRITI-CE

ITEM DESCRIÇÃO VALOR (R$) MÊS 1 MÊS 2 MES 3 Totel parcela
an o

1 SERVICOS PRELIMINARES 850,35
65039 850,33
160705 oo B novIENTO DETERRA T= —

i f 188 82 À 188,82

PAVIMENTAGAO | ”, oo
g i 1 e 808687 32 80.887,32)

" o]
g R4S DE DRENAGEM - / 16.599.29 18.589,26|

" o] 100967
s SARJETA —— 3

5162 582,12

e 7  fumeezaDaOERA 3 — —
306306 3.063,08

7 DRENAGEM 11161710 e 11517,10)
EE 517285 [EXSED o e

1 726.52] 22117828 21178,

AL Construtora Ltda AL CONSTRUTORA LTDA-ME
CNPJ: 15.621&38/0001785 CNPI: 15.62 1‘?_/000145

Fco. Pinto de Macedo Junior Francisco Persira de Sousa %
CPF: 938.784.863-91 Eng? Civil CREA RN 2637-D
Sócio Administrativo & Página 5 de 1

D A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME

CNPJ: 15.621.138/0001-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815 —
JUAZEIRO — JUAZEIRO DO NORTE — CE CEP: 63.031.768 - TEL. (88) 21416322

Whatsapp 99957-8210. 988148443, E-mail: Lconstruteraltda@hotmail.com

COMPOSICAO DO BDI
B TONSTRUÇÃO DE PAVIVENTAÇÃO E DRENAGEM DTA T v 7o

e = o e 5cA BISTRITO DE BURITIZINHO E NA LOCALIDADE DE SÃO SEBASTIÃO | / - - - B R e çA semens  omcoumesvemglo  mam  anen
coenTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITICE

con DESCRIÇÃO %

[Benefício —
S+G |Garantia/Seguros. % , 0,39]

t | t \ E

[Despesas indireias
E — [admnsvação cenval sa
T  pespesas franceras 77

] 050

ToTAL| .08

T mpostos
= E E

fcFRa 27 APENAS QUANDO TIVER DESONERAÇÃO INES) a5
153 EFETIVO = ALIQUOTA !SS X BASE DE CALCULO =4%X860/100 3.00)

= o8]
i TOTAL] 11,15}

- BDI = 25,00%

- (1+AC+S+R+G)><(1+DF1><(1+L)
ST | /

A 11 CONSTRUTORA LTDA-ME c‘ Cor;srru ora Ltda
cNPJ::s.sn.;‘gs/oom-ss NPJ: 15.621.138/0001-85

Fco. Pinto de Macedo Junior FranciscoPerelra. da Sousa &
CPF: 938.784.8563-91 Eng? Civil CREA RN 2637-D

Sócio Administrativo Página 6 de

A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME

CNPJ:15.621.138/0001-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815 -
JUAZEIRO — JUAZEIRO DO NORTE — CE CEP: 63.031.760 - TEL, (88) 21416322

Whatsapp 99957-8210, OB8148443. E-mail: a.il.construtoralida@hotmail.com

TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS

Ex CONSTRUÇÃO DE PAVIVENTAÇÃO E DRENAGEM S RETA
6cA DISTRTO DESUNTIANHO ENA LOCADOADEDE SRO SEGRSTAO | o, on en —

NO MUNICÍPIO DE MAURITH-CEARÁ. ... T TAÇãO L=
GuENTE — | PREFEMORA MUNICIPAL DE MAURITICE

con DESCRIÇÃO l HORISTA % MENSALISTA %

LN L L —— T | \ ] o
=5 . T
a e ) T5
T 2y 67 o
5 fegee o o
% ss Fiação 7 z
FE S Corra A de N Em 5w

[ EE 8,00] 8,00]

[ & [SECONC! * 0,00] 0,00]

T= TOTAL| 1680 16,80]

E — erros
E a sa Rm TE o
5 ee o
B f EmA o] 5]
I o
& (o Paeridose o] o
W an s o7 o
E ST : T a7

B9 [Férias Gozadas - 871 6,73

[ 810 [Ssiário Maiemidade 0.03) 0,03]

S a o
H

c [GRUPO C 7
T R E E
&& — avso Fróvio Trabalhado 67 o

Ferss Indenesdas, 57
eprie ook Sem Jusia Causa E E
(Inden 0 Adicional 0.45] 0.35]

TTA a75 i

[GRUPO D
oo de G A ssh G E 7 E
[ReTcgênda de Grupo À sobre Aviso Frévio Trebalhado e Reincdêndia do POTS sobve Avíso Frévio Inderizado e o

o T s

A+B+C+D= 83,85 47,76

AL CONSTRUTORA LTDA-ME A.LL Construtora Ltda

CNPJ: 15.621.138/0001-85 CNPJ: 15,621 t38/0001fl85 %

Francisco Pereira de Sousa
Eng® Civil CREA RN 2637-D

Feo. Pinto de Macedo Junior
CPF: 938.784.863-91 É:

=Sócio Administrativo : É Página 7 de 43

A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME

“ CNPJ: 15.621.138/0001-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815~

JUAZEIRO — JUAZEIRO DO NORTE — CE CEP: 63.031.760 - TEL. (88) 21416322

Whatsapp 99957-8210. 988148443, E-mail: a.il.construtoraltda@hotmail.com

RELATORIO ANALITICO - COMPOSIGOES DE CUSTOS
TONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM BATA a0 ED

o om BISTRITO DE BURTZINHO E NA LOCALIDADE DE SÃO SEBASTIÃO ——
RO IUNTCÍPIO DE MAURITICEARA. SeNERA — caricoMDESCNERAÇÃO | enam%

cuENTE: FREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITIGE

[1.1. €2273 - LOCAÇÃO DA OBRA COM AUXÍLIO TOPOGRÁFICO (ÁREA ATÉ 5000 M2) (M2)

— o FÇ mriimo
Tm CRMNTONETE SAVERG P .09 0000 = T7

10758 [NIVEL (CHP) T 000200000 o87| 0,00

T e e t 1 ET T em
” T ' = TR Exp Su Fu 7

(b o Omen rom COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO.

PT [UoanTE — “enosnadoo| 67 om

A T om0 E |

P — — e m| e
R )

vacoR| o)
VALOR ENCARGOS @ 85% ox

. VaLOR 01 o0 o]
i VALOR com BD E

2.4. 03232 - RECONFORMAÇÃO/PATROLAGEM DA PLATAFORMA (M2)

—— Ex o | cm PREÇo i
Tez [WOTS NVELADORA(CH) ey 0 9 ooonoone 767 ç

T — noTo NVELADORATERA] 7 ENTAA F Tz F5 |
: T B orio o |

— o o | cm TRRGo o
í 2543 Iszivl:mz SENFRA E 000055554 15 55| o

TN . ToTAL Wão de Bbra| o

vaLoR: em
VALOR ENCARGOS (63 a6 a

VALOR BDI(25 0 o]
VALOR cow B oo

3.1. C2895 - PAVIMENTAGAO EM PEDRA TOSCA CI REJUNTAMENTO (AGREGADO ADQUIRIDO) (M2)

—— e o | cm o ko
TM — [COWPACTADOR DE PLACA VEFATORA HP 4 Gr] SENFRA [ 5560000 Fm a
Ti7 — |GoMPACTAGOR USO TANDEM AUTOPROPELIDO (CRP) ENTA F RT E =

TR e Coio Tx E

— — o |  cocom nico im0
BT ERVERVELR SENFRA v o500 o T
TR0 [PEDRA DE NÃO (RACHAG) SEINFRA [ 0.15000000| [x Ex

! oA 7

ALL CONSTRUTORA LTDA-ME
CNPI: 15.621.138/0001-85

Fco. Pinto de Macedo Junior
CPF: 928.784.863-91
Sécio Administrativo

AL Construtora Ltda
CNPJ: 15.621.138/0001-85

U *%
j Página 8 de

&

Francisco Pereira de Sousa
Eng® Civil CREA RN 2637-D

A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME

CNPJ: 15.621.138/0001-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815 -

JUAZEIRO — JUAZEIRO DO NORTE — CE CEP: 63,031.760 - TEL. (88) 21416322

.construtoralida@hotmail.com Whatsapp 99957-8210. 988148443, E-m.

e ot o | om | mnm —
TE — enceraRo ENT g EE Ex e

R s T ] 7 F
T

— = vm [ sum | rcowmine E
om — PR BE GWENTO E ARER SFE TRAÇO 14 ENA ” o] = 7

e em
. VALOR: sam

VALOR ENCARGOS (63 25 1m
. VALOR BDI (25.00%]| 13,73

= VALOR GOM BDI: 6881

21 co388 - BANQUETA MEIO FIO DE CONGRETO MOLDADO
et um COSFCINTE PREÇO UNITÁRIO. om

. J f S E 1 o500000o| Ex E

f o =

e E o | eem | msa E
m [PeoRERD = G S 77 T
Tm (e E F ET 7 7

a
TOTAL Mão de Obra:| F6

— = o [ eem | msa o
T [CR S ENDUAS DEVHOS oW SUPERCAL EN 7 T ta T
Em — (oG PR FeRSTONPa CON AGREGADO PRODUADO TR EE E ET | T

SIS E CAFOA DEVATERAL DE o - EE E T ™ o
R AT S DE TR P TE TTm 7 E = T UE v : F ; o =

vaor E
VaLOR ENCARGOS 1350 a

N | Z VaLOR 801 (2s 06% sa
VaLOR cov o 2a

1. c1266 - ESCAVAÇÃO MANUAL CAMPO ABERTO EM TERRA ATÉ 2,0M (M3)
. Ex o | eem | mom o

EE E ” Towom - ==
o] F

É vacoA Em
Í VALOR ENGARGOS g 26 E

VaLOR BoIfes oo%r] n
VaLOR con BDx E

5.2, C0836 - CONCRETO NÃO ESTRUTURAL PREPARO MANUAL (M3)

— = vm | eem | mecownine o
10008 [APEW MEDIA SEINFRA M3 0,77800000] 6578 BEC

i AL Construtora Ltda
AL CONSTRUTORA LTDA-ME % i

. CNPE 15-51143%01'35 CNPJ: 15.621. iss/oom-ss

Fco. Pinto de Macedo Junior FranciscoiPerelra de Sousa a
CPF: 938.784.863-91 Engº Civil CREA RN 2637-D .

Página 9 de
Sócio Administrativo B¢

» A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME

CNPJ: 15.621.138/0001-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815 —

JUAZEIRO — JUAZEIRO DO NORTE — CE CEP: 63.031.760 - TEL. (88) 21416322 \

Whatsapp 99957-8210. 988148443, E-mail: il.construtoraltda@hotmail.com

Tm em sEn 7 T 7 T7

TS — emenTo FORTUAND = e 55 0005006 TE o
G 5

o —— o | comcmem Terço TAn EM
Tm e SENFRA E oo = ==

T 77
vaLoR| ss

. VALOR ENCARGOS 91150 10062
VALOR B0 25 00%)] ssn

x “ VALOR cow a0t ansaa|

6.1, C3447 - LIMPEZA DE PISO EM AREA URBANIZADA (M2) 2 . " ?

—— o | sm aco o o
Tm een 7 a p7s000o 5 T

b
TOTAL Mão de Obra: T

Vator] o]
— VALOR ENCARGOS (81 ): 0,76|

VALOR 601 @5 00%) oz
VALOR com a0t T

7.1, 01256 - ESCAVAÇÃO MANUAL CAMPO ABERTO EM TERRA ATE 2M (M3)
o e Ciea FroNTE mo COEFICANTE PREÇO UNITARO. om

E ee SENFRA F 2w e =
T =

E / vaLor| mm

L J VALOR ENCARGOS (83.06%):| 29,48

VALOR BD (25 00% ta
VALOR com BD e

à i b
+ Í -

7.2, c0056 - ALVENARIA DE EMBASAMENTO DESTLJOLO.FURADO, C/ ARGAVASSANISTA CACALHIDRATADA (1:2:) (M3)

|t ronTE m COEFICIENTE PREÇO UNTTARO. om

me Yy SENFA " Szt a E

um — e EN e v T 7

E JevenTo FoRTUAND ENA e e | =

. me FURDO rTnTO EN ™ ET | 757
o F5

roNTE mo COSFICIENTE PREÇO UNTÁRIO Tom

] ENTA " 7 soconeo| Ex =

B ENA F BT = 75m
T Fm

VaLOR: X
VALOR ENCARGOS (W355%) 19625

VALOR 501 (S 0% Em
VaLOR com B sa

| * ALLCONSTRUTORA LTDA-ME 2L K_Zons;r;;ora Lt:ãº .

i CNPI: 15.621.138, 01-85 EN; 15 " w 5

i Fco. Pinto de Macedo Jun É'ª';ªãªf: Pereira de Sousa &

CPF: 938.784.863-91 FM CREARN 2637-0 .
Página 10 de

Sócio Administrativo

F &

N A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME

CONPJ: 15.621.138/0001-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815

JUAZEIRO — JUAZEIRO DO NORTE — CE CEP: 63.031.760 - TEL. (88) 21416322

Whatsapp 99957-8210. 988148443, E-mail: a.i.leonstrutoraltda@hotmail.com

(7:3. Co776 - CHAPISCO C/ ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA SIPENEIRAR TRAGO 1:3 ESP.= Smm P/ PAREDE (M2)

= Exx =) comcante FRAÇO UTARIO om

T [REANEDA SENFRA w om0 em T

T5 — amenTo PORTUANO ENA 3 Fasoo = =
T 7

ss c om o coerciete PREÇO TARS om

um — eeoReRO ” T 07 Ex

[SERVENTE T ET B Ex
: oL s a o] i

Í vao: =

. - 1 VALOR ENCARGOS (82.96% : 279

M i VALOR BD (26.00%)] 154

P - VALOR COM EDI; mee

7.4, C3408 - REBOCO C/ ARGAMASSA TRAGO 1:3 (M2)

= om = Ex PRAÇO maamo om

Tm — = ENTAA 7 000000y 7] e

TEm — esvenE TENFRA W g | F
oL ] Fm

— route - comcan w0 weTAmo Ex

Tomo — |ARGAMASTADE CIVENTO E AREIA STEN. TRAÇO 13 SENFRA [ 0750000 50279 =

h Torac san TE
Í
: VaLoR: 23]

VALOR ENCARGOS (83.09%);

' VALOR BDI (26 00%):

: VALOR com 80

7.5, C3545 - MUTIRAD MISTO - PISO MORTO DE CONGRETOFCK=13.4 MPa CIPREPARO E LANGAMENTO (1) *

—— om o commoma PRAÇO AR om
SENFRA F 2o 7] F5

oL de G| a

— om o coercente PREÇO UNTARD Ex

" IWW 5 WisTO - CONCRETO FIVIBR. FOK 135 MPa COM AGREGADO ADQUIRIDO SENFRA e T 00000000 EE E

m|

9177
VALOR ENCARGOS (33.95%) 35,10

2 VALOR BDI (25 00% an
VALOR COM BDI: 1489

|7.6. C1437 - GRELHA DE FERRO PICANALETAS (M2)

[ ceeres o e om F comcan PREÇO UNTARIO Ex

Wm — [NWIOUNADESOLDA(CHP) SENFRA E T 20060000 oo o9
TTA Equameno TS R |

i ALL CONSTRUTORA LTDA-ME
j CNPJ: 15.62113@1-85

Fco. Pinto de Macedo Junior
i CPF: 938.784.863-91

Sécio Administrativo

AlL Construtora Ltda
CNPJ: 15.621. 1{%8/0001-85

Francisco Pereira de Sousa 4%
Eng? Civil CREA RN 2637-D

Página 11 d

&

A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME

- h CNPJ: 15.621.138/0001-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815~

JUAZEIRO — JUAZEIRO DO NORTE — CE CEP: 63,031,760 - TEL. (88) 21416322

Whatsapp 99957-8210. 988148443, E-mail: a.i.l.construtoralida@hotmail.com

— — um | sm o prane o

L ey ENTA = Tz BT o

Tm [FRENEBE D EN D P 67 E

o — eemoDOS EN 000 T7 EE
o =

o co om
FONTE. D ‘coercaNTE PRECO UNTARO om

Tm — TARDANTE DE SERRÁLHERO ENTA 0 000 o =7

TE B E=y F T 77 Ex
3 TOTAL Não de Obra: Ex

\ vacoR| Em
M - | I3 VALOR ENCARGOS w00 a42

E7 m : o BD oo =
d x VALOR COM B em

7.7. ¢ - POGO DE VISITA DE ALVE! 'UNDI 2m (UN)

l — -= comrcanTe PREÇO UMTÁRIO om

[[ [ ENA g s Ex 7
FTA ERa S i 7

— — vm | em o raRo EM

mm — façõerto ENTA e 5000n = e

T5 RE RECADO NENG ENA ( T s 7

T5 RRERWESR ENA ( T | em

Tm — em sEm E To00 7 F

Wu T om E G T5

Tm — G e ENT e Ec |

RS (DESNOLDANTE PARA FORMAS. É s SEINFRA E 19,54000000] 798| Ex

T — escoRaDEDOS ENT 7 Tz a =

T PoNTALETETEARROTE DE STS EN W en = EE

pA T NT i F | o [A ee w7
PNGTA i : T 0 0000 EX TE

E ENTA 3 ET Em 707

o SARAFO DE RR” ENE O g = 77

Tm [FEIRBET DESA Lo ENE W T 7 F

T TR FERRO FUNDIDO PARA POÇO DEVISTA T-TO EN E a0 e E

| o< 0 COMUM SEINFRA UN 1.022,00000000| 0,57| 582,54

e <7

— E vm | eem mzco i EZ
5 ANDANTE DE ANMADORFERAERO = W #5000 67 e

T anDANTEDECIFANTERO EE F ETn em 757

T — AREORFERRERO ENm W G 77 T

.Ç) [CERPINTEIRD. SEINFRA H 1691000000 2077 392,76

Tm — o EN F T30 E e

Em — eveane ENTA c ETA E E
T |

/1L CONSTRUTORA LTDA-ME
ENPJ: 15:621 338/0001-85

+=+ ~Fco. Pinto de Macedo Junior
€PF: 938.784 863-91
Sécio Administrativo

AlLL Construtora Ltda
CNPJ: 15.621,138/0001-85

Francisco Pereira de Sousa
Eng® Civil CREA RN 2637-D

Página 12 de

A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME

CNPJ: 15.621.138/0001-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815~

JUAZEIRO - JUAZEIRO DO NORTE — CE CEP: 63.031.760 - TEL. (88) 21416322

Whatsapp 99957-8210. 988148443, E-mail ail.construtoralida@hotmail.com

vaoR] =
VALOR ENCARGOS (3853 ETm

VaLOR 801250 )
vaLOR cow B6 ss

7% osta - BOCA DE BUEIRO SIMPLES CAPEADO (2.00 X 2.00m) [UN)

= [ T= E FEm
TS7  ADVENARA DE e T4 CIAGREGADOS PRODUZ E o =] ST

o FONA CRAPA COMPENSADA RESNADA, ESPr finm PAUAIA E SUERDS| | SENTRA 2 B FEm T7A

|cAPEADOS
- o T

s r VALOR: 446296]

VALOR ENGARGOS #2900 EEm

P
VaLOR 5015009 e

\ VaLOR coweot] 5

75, cos9 - CORPO DE BUEIRO S
—— o | om o TN E

TuBo CONERETO ARG, CLASSE PAT1. DNe 000 (B 02015 EN O oo e 05

o 7

= — vm |[ am ) —

em — pesrero ENEA T oo =] E

Em — een ENT F T = =
o] =

FONTE Lesd coPCanTE PREÇO AR om

VR DE PSR ARCANASSADA R te SRR SRS FROE S B | / é SENTRA o Em E a6

ET e E SFEIA TRAÇO TA CONARER PRODUZDA EN E o) = 7

ET et N ee | TE 0000 =) ==

|capEADOS )
v a o e

= een
VaLOR ENCARGOS (v 1007

) VALOR B0 @ 00 006

:

VALOR COM BDI:| 503 45

i

:

A1L Construtora Ltda

Fco. Pinto de Macédo Junior Franclsca fetelea o &
e w0 TEARES01 Enga Civil CREA RN 2637-D ;

Página 13 d
Sócio Administrativa

S